ان میں ستر ہزار لوگ ایسے ہیں جو بغیر حساب اور باز پرس کے جنت میں داخل ہوں گے۔

(صحیح بخاری کتاب الرقاق باب یدخل الجنة حدیث نمبر 6059)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

Web: http://www.alfazal.com

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 28 مارچ 2005ء 17 صفر 1426 ہجری 28 امان 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 68

خطبہ جمعہ پانچ بجے نشر ہوگا

☆ انگلستان میں وقت کی تبدیلی کے باعث یکم اپریل 2005ء سے حضور کا خطبہ جمعہ شام چھ بجے کی بجائے پانچ بجے نشر ہوا کرے گا۔ احباب مطلع رہیں۔

اپنے فرائض کا جائزہ لیتے رہیں